
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 січня 2025 року        м. Синельникове   № 61/0/8-25 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 01.04.2024 

№ 148/0/8-24 «Про створення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України в місті Синельниковому» 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102–ІХ, Закону України «Про 

компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією рф проти України, та Державний реєстр 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією рф проти України» від 

23.02.2023 №2923-IX, постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 

року №381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 «Деякі 

питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», керуючись статтею 36¹ Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації на території міста Синельникове, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

01.04.2024 № 148/0/8-24 «Про створення комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України в місті Синельниковому» , а саме: 

 

1) додаток 1 «Склад комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 



пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України в місті Синельниковому» викласти в новій редакції 

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 

2) додаток 3 «Розподіл функціональних обов’язків комісією з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України в місті 

Синельниковому» викласти в новій редакції згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 
 

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання рішення покласти на 

на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Яковіна В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

29.01.2025 №61/0/8-25 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України в місті Синельниковому 

ЯКОВІН 

ЯКОВІН 

Володимир Борисович перший заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, голова комісії 

РОМАНОВСЬКИХ 

Андрій Аркадійович начальник управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради, заступник голови комісії 

КУПРІН 

Марина Олександрівна начальник відділу соціально-економічного 

розвитку міста міської ради, секретар комісії 

КІРПІЧОВА 

Лариса Іванівна начальник міського фінансового управління 

міської ради, член комісії 

ЗАХАРОВА 

Олена Леонідівна начальник управління праці та соціального 

захисту населення міської ради, член комісії 

КОВТУН 

Анжела Олегівна начальник юридичного відділу міської ради, 

член комісії 

АСТАШКІНА 

Ірина В’ячеславівна головний спеціаліст відділу соціально-

економічного розвитку міста міської ради, 

член комісії 

БОНЯК 

Галина Євгенівна начальник Центру надання адміністративних 

послуг міської ради, член комісії 

ЗАІТОВА 

Оксана Володимирівна головний спеціаліст відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення міської ради, член комісії 

 



СТАДНИК 

Олена Миколаївна головний спеціаліст відділу комунального 

майна та земельних відносин управління 

житлово-комунального господарства та 

земельних відносин міської ради 

ВОДЯНИЦЬКА 

Ірина Петрівна начальник відділу архітектури та 

містобудування міської ради, член комісії 

ІСАЄВА 

Світлана Олегівна  головний спеціаліст з інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

міської ради, член комісії 

КРУПСЬКИЙ 

Олександр Сергійович капітан поліції, старший інспектор відділу 

превенції Синельниківського районного 

управління поліції Головного управління 

національної поліції в Дніпропетровській 

області, член комісії (за згодою) 

Представники громадськості: 

ДУНАЄВ 

Володимир Валерійович депутат Синельниківської міської ради, 

член комісії 

МЕЛІКЯН 

Гарік Альбертович голова постійної комісії з питань 

архітектури, містобудування та земельних 

відносин, член комісії 

НОСІКОВ 

Олександр Костянтинович фізична особа підприємець Носіков 

Олександр Костянтинович, член комісії 

ПРЯДКО 

Юрій Юрійович директор Благодійної організації 

"Благодійний фонд "Добробуд 2022", член 

комісії 

РОДЗІН 

Олександр Володимирович голова громадської ради при виконавчому 

комітеті Синельниківської міської ради, член 

комісії 

ГЛАДИШ 

Ольга Анатоліївна фізична особа-підприємець Гладиш Ольга 

Анатоліївна, член комісії 

 

 

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

29.01.2025 №61/0/8-25 

 
РОЗПОДІЛ ФУНКЦІОНАЛЬНИХ ОБОВ’ЯЗКІВ 

в комісії з розгляду питань щодо надання компенсації  

за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України в місті Синельниковому 

 

Комісія проводить обстеження пошкодженого або знищеного об’єкта, з метою 

встановлення факту ремонтних робіт, що виконані за рахунок інших джерел 

фінансування, про що складають відповідний акт на підставі якого приймається 

рішення комісії. 

Захарова О.Л. – відповідальна за надання довідок щодо пільгової категорії 

заявників та надання вичерпної інформації і консультацій з питань отримання 

компенсації з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”; 

Боняк Г.Є. – відповідальна за відстеження в Державному реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених військовою агресією Російської Федерації проти України (далі – Реєстр) 

заяв для отримання компенсації від потенційних отримувачів (заявників), щоденно в 

робочі дні. Інформувати Комісію про надходження заяв для отримання компенсації. 

Асташкіна І.В., Стадник О.М. – відповідальні за формування та внесення даних 

чек-листа до Реєстру. 

Купрін М.О. – відповідальна за формування порядку денного засідань Комісії, 

підготовку проєктів рішень Комісії, ведення та формування протоколів засідань 

Комісії та за підготовку проєктів рішень виконавчого комітету міської ради на 

затвердження рішень Комісії. 

Заітова О.В. – відповідальна за складання проєктів запитів до державних 

органів, підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності, благодійних 

фондів, резервного фонду бюджету міської територіальної громади міста 

Синельникове та матеріального резерву, які володіють документами та/або 

інформацією, необхідними для прийняття рішення про надання компенсації (у т.ч. з 

метою поновлення контролю за своєчасним реагуванням на них адресатів (абзац 

дев'ятий пункту 11 Порядку №381). 

Асташкіна І.В., Стадник О.М., Боняк Г.Є., Купрін М.О. – відповідальні за 

внесення інформації, передбаченої Порядком №381, до Реєстру (прийом заяви з 

черги, прив’язка заяви до ОНМ, реєстрація рішення комісії та реєстрація рішення 

ОМС). 

Ісаєва С.О. – відповідальна за фотофіксацію пошкоджень, що свідчать про 

характер та обсяг руйнувань, за кожним видом ремонтних робіт, визначених у чек-

листі. 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


